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»E-Patnéw - lepsza edukacja dla lepszej przysztosci uczniéw i uczennic w Gminie Patnow”
Projekt wspétfinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Lodzkiego na lata 2014-2020

Patnow, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Do wszystkich Wykonawcow
biorgcych udzial w postepowaniu.
Zapytania do tresci SIWZ wraz z
wyjasnieniami

ZP.271.2.4.2.2019

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Dostawa wraz z konfiguracja i montazem sprz¢tu
informatycznego dla 3 Zespoléw Szkél Samorzadowych w: Patnowie, Dzietrznikach i
Zal¢czu Malym.” |

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy, Gmina Patnoéw, Patnéw
48, 98-335 Patnéw, udziela wyjasnien do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego
pn.: ,,Dostawa wraz z konfiguracja i montazem sprzetu informatycznego dla 3 Zespotow Szkot

Samorzadowych w: Patnowie, Dzietrznikach i Zateczu Matym.”:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé zapisy dotyczace obudowy? Jaki typ obudowy ma na
mysli Zamawiajacy, bowiem z aktualnych zapiséw wynika, iz Zamawiajgcy wymaga obudowy
malogabarytowej oraz konwertowanej, co sugerowatoby obudowe typu SFF (Small Form
Facory), a z drugiej obudowe Mini Tower.

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajacy akceptuje zarowno obudowe typu SFF (Small Form Factor) jak i obudowe typu
Mini Tower. W zwiazku z powyzszym w Zataczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu

zamowienia Czes¢ [ — Zakup zestawu komp. stacjonarnyvch z oprogramowaniem do szkét 1p.

7. Obudowa zapis ,,Malogabarytowa typu Mini Tower...” zastepuje si¢ zapisem

»Malogabarytowa typu Mini Tower lub SFF (Small Form Factor)...”.
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W tvin zakresie dokonuje sie modvfikacji SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci komputery z zasilaczami mniejszej mocy, ktére sa dedykowane do
odpowiedniego modelu produkowanego przez danego Producenta, a moc zasilaczy jest dobrana
w sposob zapewniajacy bezawaryjng prace z najwickszg wydajnoscia komputera, nie
ograniczajgc przy tym mozliwosci rozbudowy? Wymdg zasilacza o mocy min. 350W w
kontekscie pozostatych zapiséw dotyczacych obudowy, BIOS, wymaganych certyfikatéw i in.,
ogranicza do minimum konkurencyjnosé ofert, o ile w ogdle jakikolwiek oferent zaoferuje
sprzet spetniajacy takowe wymogi. Zaden powazny Producent sprzetu komputerowego w
komputerach biurowych nie montuje zasilaczy o tak duzej mocy (np. >=350W tylko znacznie
mniejszej), a juz na pewno w komputerach z matogabarytowymi obudowami typu SFF.
Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawigjgcy dopuszeza takie rozwigzanie. W zwigzku z powyzszym w Zalaczniku nr 5 do

SIWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia Cze$é I — Zakup zestawu komp. stacjonarnych z

oprogramowaniem do szkot 1.p. 7. Obudowa wykresla si¢ zapis ,,Zasilacz 0 mocy min, 350W

spelniajacy wymogi min. 80plus.”

W tvm zakresie dokonuje si¢ modyfikacji SIWZ.

Pytanie 3:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2, jakich certyfikatow Zamawiajacy bedzie
wymagat — jednego na caly zestaw (CE) i jednego na cala fabryke (ISO) czy tez Zamawiajacy
uzna za spetnienie tego warunku dla kazdego komponentu (w przypadku komputeréw
sktadakéw) — odpowiednie certyfikaty CE i [SO?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zgodnie z zapisami w Zatgczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia Czesé I —
Zakup zestawu komp. stacjonarnych z oprogramowaniem do szkét Lp. 11 Wymagania
dodatkowe:

,,Urzadzenie musi posiadac :

a) deklaracje¢ CE —deklaracja Conformité Européenne;
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b)certyfikat [ISO9001 dla producenta sprzgtu;
¢) posiada¢ dolaczone niezbedne instrukcje i materialy dotyczace uzytkowania, w jezyku
polskim na cate urzadzenie.”

Zamawiajacy podtrzymuje powyzszy zapis.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jednoznaczne wymogi gwarancyjne odno$nie sprzgtu z czgsci
1 - Zakup zestawu komp. stacjonarnych z oprogramowaniem do szkét. bowiem w punkcie 14
jest zapis o 60 miesigcach dla monitoréw, po czym w punkcie 15 min. 24 miesiace chyba dla
catego zestawu (co prawda w kontekscie kryteriow oceny gwarancja nie ma zadnego znaczenia,
a szkoda, bo na pewno jest to zdecydowanie lepsze kryterium niz czas realizacji przedmiotu
zamOwienia — kryterium bez znaczenia — kazdy oferent da minimalny okres realizacji dla
uzyskania maksimum punktéw w tym kryterium, nie mniej dobrze bytoby to doprecyzowac) ?
OdpowiedZ na pytanie 4:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 5 do STWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Cze$é [ — Zakup zestawu
komp. stacjonarnych z oprogramowaniem do szkél, L.p. 14 i 15 Zamawiajagcy wymaga dla
monitora - gwarancji dostawcy — minimum 5 lat i min. 24-miesiecznej gwarancji producenta
liczonej od daty podpisania protokotu odbioru sprzgtu, natomiast dla pozostatych elementow
zestawu jedynie min 24-miesigcznej gwarancji producenta liczonej od daty podpisania

protokotu odbioru sprzetu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie notebook'ow z zewnetrznym napedem DVD-RW na
USB, bowiem aktualnie producenci odeszli od napedow wybudowanych kosztem zmniejszenia
wagi sprzetu ?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie. W zwiazku z powyzszym w Zataczniku nr 5 do

SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia Czes¢ I .. Zakup laptopdéw nauczycielskich z

oprogramowaniem do szk6t” lp. 6 Naped optvezny zapis: ,,Wbudowana nagrywarka

obshugujaca dwuwarstwowe dyski DVD (Dual Layer)” zast¢puje si¢ zapisem ,,Nagrywarka
obstugujaca dwuwarstwowe dyski DVD (Dual Layer)” .
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W tvm zakresie dokonuje si¢ modvfikacji SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie notebook'a z baterig o mniejszej ilosci Cel, ale
zdecydowanie wydtuzajacej czas pracy (np. 3 Celowa bateria pozawala pracowaé do 14
godzin) 7 Zamawiajacy wymaga baterii 6 cel, nie podajac wymaganego czasu pracy na batetii.
Ponadto 6 celowe baterie starego typu mocno wptywaly na wage catego notebook'a, a ta z kolei
nie jest chyba zbytnio pozadana przez Uzytkownika, dla ktérego przenoszenie 3kg w stosunku
do notebook'a o wadze mniej niz 2kg ma spore znaczenie.

Odpowiedz na pytanie 6:

W Zataczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia Cze$é I ..Zakup laptopéw

nauczycielskich z oprogramowaniem do szkot” Lp. 11 Bateria — zapis ,,Akumulator 6-

komorowy” zastepuje si¢ zapisem ,,Minimalny czas pracy na podtrzymaniu bateryjnym
S godz.”

W tvm zakresie dokonuje si¢ modyfikacji STIWZ.

Pytanie 7:

W czgsci 1 punkt 16 ,,Zakup laptopéw nauczycielskich z oprogramowaniem do szkot”
Zamawiajacy wymaga oprogramowania zabezpieczajacego komputer w przypadku kradziezy.
Czy mozna prosi¢ o doprecyzowanie tematu ? O jakie oprogramowanie chodzi, bowiem sam
system operacyjny MS Windows 10 Pro ma w sobie wbudowane systemy bezpieczenistwa.
Ponadto wigkszo$¢ notebook'6w posiada tez inne funkcjonalnosci, jak np. Finger Printer, ktore
sg zintegrowane z systemem operacyjnym.

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy nie uszczegélawia zapisow w zakresie oprogramowania zabezpieczajacego

komputer w przypadku kradziezy.

Pytanie 8:
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We wzorze umowy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz ze sprzetem ksigzek
gwarancyjnych.

Co w przypadku, kiedy takowych aktualnie Producenci komputeréw i notebook'é$w nie
prowadzg, a wszystkie informacje o gwarancji znajduja sic na stronach producentéw po
podaniu PN (Part Number) i SN (Serial Number) ?

Odpowiedz na pytanie 8:

W zataczniku nr 4 do SIWZ — Wzér umowy §2 ust. 1 pkt ¢) widnieje zapis:

»C) ksigzki gwarancyjne (w przypadku gdy dany produkt nie posiada ksigzki gwarancyjnej,

dokument gwarancyjny stanowi niniejsza umowa).”

Pytanie 9:

Gdzie maja by¢ przeprowadzane ewentualne naprawy gwarancyjne — w miejscu uzytkowania
(on-site), czy w serwisie poza siedzibg Zamawiajacego ?

Odpowiedz na pytanie 9:

ZamawiajgCy nie precyzuje miejsca i sposobu wykonania napraw gwarancyjnych.

Pytanie 10:
Co w przypadku uszkodzenia dysku twardego ?
Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy nie precyzuje miejsca i sposobu wykonania napraw gwarancyjnych.

Pytanie 11:

Czy w sytuacji, kiedy Zamawiajacy bedzie wymagal pozostawienia uszkodzonego dysku
twardego, a sprzgt objety bedzie gwarancja producenta, Zamawiajacy wymaga potwierdzenia
tego faktu poprzez rozszerzenie warunkow gwarancyjno serwisowych o dodatkowa opcje z
podaniem jej PN (Part Numebr), z ktorej bedzie wynikato spehienie tego warunku?
Odpowiedz na pytanie 11:

W SIWZ nie ma informacji o pozostawieniu uszkodzonego dysku twardego.

Pytanie 12:
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Jak Zamawiajacy zamierza zweryfikowa¢ oferowane warunki gwarancyjno serwisowe, a tym
bardziej gwarantowany czas naprawy, o ktérym méwi § 6 projekt umowy punkt 7 bez wymogu

podania PN (Part Number), z ktére to warunki jednoznacznie wynikaja ?

Odpowiedz na pytanie 12:
Weryfikacja ofert odbgdzie sig¢ na podstawie oswiadczenn Wykonawcow, natomiast zgodnosé
dostarczonego sprzgtu z wymogami okreslonymi w SIWZ odbedzie sie przed podpisaniem

protokotu odbioru.

Pytanie 13:

Na jakiej podstawie Zamawiajgcy dokona oceny sktadanych ofert w sytuacji, gdy nigdzie nie
wymaga podania informacji na temat oferowanego sprzetu, a jedynymi kryteriami jest cena
(60%) 1 nic nie znaczace kryterium termin realizacji (40%). W zatgczniku nr 1 — Oferta —
wymaga si¢ podania tylko wartosci brutto. Jak zatem ma si¢ to do np. art. 7 ust. 1 Ustawy PZP,
ktéry méwi o rGwnym taktowaniu wszystkich oferentéw i zachowaniu uczciwej konkurencji ?
W swietle tego artykutu wnosimy o zmodyfikowanie formularza oferty o wymég podania PN
(Part Number) oferowanego sprzetu, ktéry jednoznacznie okresla oferowany produkt, a tym
samym zarGwno sam Zamawiajacy, jak i oferenci moga zweryfikowaé ztozone oferty pod
wzgledem zgodnosei z wymogami SIWZ, co pozwoli na eliminacje nieuczciwych oferentow
proponujacych komputery czy notebook'i po modyfikacjach modeli bazowych (np. z dyskami
SSD o pelnych 10-tkach, tj. 120GB, 240GB, 480GB, itd. Takich dyskéw producenci nie
montuja w swoich sprzetach, tylko dyski SSD 128GB, 256GB, 512GB itd., zas pojawiaja sie
one m.in. u oferentéw zamieniajgcych dyski talerzowe na SSD — to jeden z przyktadow
modyfikacji modelu bazowego).

Odpowiedz na pytanie 13:

Weryfikacja ofert odbedzie sig¢ na podstawie o$wiadczen Wykonawcow, natomiast zgodnosé
dostarczonego sprzetu z wymogami okreslonymi w SIWZ odbedzie si¢ przed podpisaniem

protokotu odbioru.

Pytanie 14:
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Czy w Czgsci I pozycja Laptop Zamawiajacy oczekuje dostawy urzgdzen z procesorem
dedykowanym do pracy w komputerach przenosnych ?

Odpowiedz 14:

Zgodnie z zapisami w Zalaczniku nr 5 do SIWZ —~ Opis przedmiotu zaméwienia — Zakup
laptopéw nauczycielskich z oprogramowaniem do szkét L.p. 3 Procesor wymagane minimalne
parametry procesora to:

,»1. Obstugujacy instrukcje 64-bitowe.

2. Wynik min. 3500 punktéw w tescie wydajnosci

Pass Mark Performance Test na stronie http://www.cpubenchmark.net/laptop.html na dzien
publikacji niniejszego ogloszenia o przetargu.

Jezeli proponowany procesor nie wystepuje w powyzszym tescie Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos$¢ zataczenia druku wyniku testu przeprowadzonego w okresie od dnia ogloszenia
przetargu do dnia otwarcia ofert. Test nalezy przeprowadzi¢ aktualng wersjg programu Pass

Mark Performance Test.”

Pytanie 15:

Czy w Czgsci I pozycja Laptop Zamawiajacy oczekuje dostawy urzadzen posiadajacych ziacze
combo (wspélne zlgcze audio-wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe) ?

Ziacze combo pozwala na wykorzystywanie ogolnodostepnych stuchawek z wbudowanym
mikrofonem, co w chwili obecnej na rynku jest standardem (wigkszo$é producentéw na rynku
wtym Dell, Lenovo, HP, Asus, Acer, Fujitsu stosuje wlasnie takie rozwigzanie)

Zastosowana technologia jest nowoczesniejsza niz rozwigzanie z oddzielnym zlaczem
stuchawek i zlgczem mikrofonu gdyz wigze si¢ z wyzsza funkcjonalnoscia (wygoda

uzytkowania sprzetu) poprzez zmniejszenie ilo$ci przylaczy oraz liczby przewodow.

Odpowiedz na pytanie 15:

Zamawiajacy dopuszeza rozwigzanie — ztgcze Combo. W zwiagzku z powyzszym w Zataczniku
nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdéwienia Czesé 1 ..Zakup laptopéw nauczycielskich z
oprogramowaniem do szkét” 1.p. 10 Inne wymagania zapis:

» - Zlacza wbudowane:
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—  VGA, HDMI, 3 porty USB (w tym min. 1 USB 3.0), wyj$cie shuchawkowe, wejscie
mikrofonowe (dopuszcza si¢ zlacze wspoéldzielone), czytnik kart pamigei (SD,
SDHC, SDXC)”
zastepuje si¢ zapisem:
» - Z1acza wbudowane:
—  VGA,HDMI, 3 porty USB (w tym min. 1 USB 3.0), wyjécie stuchawkowe, wejscie
mikrofonowe (dopuszcza si¢ zlgcze wspéldzielone, combo), czytnik kart pamigci
(SD, SDHC, SDX()”

W tvm zakresie dokonuje sic modyvfikacji SIWZ,.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na zaoferowanie laptopéw posiadajacych bateri¢ z mniejszg
ilosciag komor, ktdéra to bateria zapewnia, zgodnie z deklaracja producenta laptopa, prace
urzadzenia do 6 godzin?

Pragniemy zauwazy¢ ze i10$¢ komor baterii w zaden sposob nie wpltywa na cechy uzytkowe
komputera przenosnego tj. komfort uzytkownika wynikajacy z czasu pracy na zasilaniu
bateryjnym.

Parametrem wplywajacym na czas dzialania baterii jest zdecydowanie jej pojemno$¢ (a nie
ilo&¢ jej komor)

OdpowiedzZ na pytanie 16:

W Zalaczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia Cze¢éé 1 ..Zakup laptopdw

nauczycielskich z oprogramowaniem do szkot” 1.p. 11 Bateria — zapis ,Akumulator 6-

komorowy” zastepuje si¢ zapisem ,,Minimalny czas pracy na podtrzymaniu bateryjnym

5 godz.”

W tvm zakresie dokonuje si¢c modvfikacji SIWZ.

Pytanie 17:
Zamawiajacy oczekuje projektora ultra krotkoogniskowego czy tradycyjnego?
Wymo6g: minimalna odlegto$¢ projekeji 0,65 m Iub mniej nie determinuje ultra kroétkiego rzutu,

a spodziewamy si¢, ze moze o taki chodzi¢.
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Tym niemniej jednak prosze o informacjg czy projektor ma obejmowa¢ obrazem cata tablicg
ze wskazanej odlegtoéci? Czy moze nalezy zastosowaé zwykty projektor sufitowy, ktéry na
tablicg ma $wieci¢ z odlegtosci okoto 3-3,5 metra? A jesli faktycznie projektor ma by¢ sufitowy
— zgodnie z wymaganym uchwytem — czy Zamawiajacy dopusci projektor, ktéry umozliwia
projekcjg od 1 metra (zamiast od 65 cm)? W przypadku tradycyjnego projektora minimalna
odlegtos¢ projekcji w zasadzie niewiele wnosi do parametrow technicznych (obraz z
minimalnej odlegtosci ma bardzo malg i nieuzyteczng przekatng 30-40 cm).

Odpowiedz na pytanie 17:

W_Zalaczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia Czes$é II Zakup tablic

interaktywnych do szkot”

zapis w nagléwku ,,Tablica interaktywna z projektorem o ultrakrotkiej ogniskowej wraz
z uchwytem” zastepuje si¢ zapisem ,Tablica interaktywna z projektorem o krotkiej
ogniskowej wraz z uchwytem”

natomiast

w Lp. 7 Minimalna odleglo$¢ projekcji zapis ,,0,65 m lub mniej” zastepuje si¢ zapisem ,,1

m lub mniej”

W tym zakresie dokonuje sie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 18:

Zamawiajacy wyspecyfikowat moc lampy oraz pobér mocy projektora. Prosimy o informacje
czy mozna zastosowa¢ projektor o wigkszych mocach lampy np. 240W (automatycznie
wowcezas projektor jest o duzo wyzszej jasnoéci maksymalnej — np. 3500 ANSI)?

Odpowiedz na pytanie 18:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie mocy lampy oraz poboru mocy projektora.

Pytanie 19:
Czy Zamawiajacy dopusci projektor o zywotnosci lampy 4000 godzin w trybie najjasniejszym
Jesli projektor ma jasno$¢ wyzsza niz wymagana — np. 3500 ANSI? Wéwcezas przy jasnosci

okoto 3000 ANSI czas pracy lampy bedzie o wicle dtuzszy niz 5000 godzin? Czy na tg
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okolicznos¢ oswiadczenie producenta mowigece o powyzszym bedzie uznane jako speinienie
wymogu?
Odpowiedz na pytanie 19:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zywotno$ci lampy.

Pytanie 20:

Czy Zamawiajacy dopusci projektor bez zlgcza S-Video? To przestarzale ztacze uzywane za
czaso6w magnetowidow i kamer VHS dzi$ juz praktycznie nie wystgpuje w zadnym urzadzeniu
jako wyjscie zatem zniklo rowniez z urzadzen tworzacych obraz (projektory, monitory,
telewizory).

Odpowiedz na pytanie 20:

Zamawiajagcy dopuszcza takie rozwigzanie. W zwigzku z powyzszym w Zataczniku nr 5 do

SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia Cze$¢ 11 .. Zakup tablic interaktvwnvch do szkét” 1p. 11

Ztacza wejscia/wyjscia wykre§la sie zapis ,,S-Video 1 szt.”

W tvm zakresie dokonuje sie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 21:

Zamawiajacy w specyfikacji tablicy interaktywnej opisat glogniki o mocy min. 10 W, czy jako
spetniajgce  specyfikacje, zamawiajacy uzna, glosniki o mocy 2x20 W, montowane
bezposrednio przy tablicy ?

Odpowiedz na pytanie 21:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie min. mocy glosnikdéw tj 10 W,

Pytanie 22:

Zamawiajgcy w specyfikacji tablicy okreslit min. Przekatnej roboczej o wartosei 79°, czy
zamawiajgcy uzna powierzchni¢ aktywng 82°7?

OdpowiedzZ na pytanie 22:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, okreslajace przekatng powierzchni roboczej tablicy

min. 79",

Strona102z12



Fundusze . . i . ]
feled Unia Europejska B
Europejskie . : ; > S
E i tadzkie : porectny | ot |

»E-Patnéw - lepsza edukacja dla lepszej przysztosci uczniéw i uczennic w Gminie Patnow”
Projekt wspétfinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewoddztwa Lodzkiego na lata 2014-2020

Pytanie 23:

Dot. Czgsei I Przenosny komputer dla nauczyciela, wraz z oprogramowaniem i systemem
operacyjnym — ,, [ T . Bateria Akumulator 6-komorowy”

Zamawiajagcy wymaga notebooka wyposazonego w baterie minimum 6 komorowa.

Zapis 0 wymaganej ilosci komor baterii nie jest parametrem uzytkowym gdyz nie opisuje czasu
podtrzymania notebooka na zasilaniu bateryjnym oraz dodatkowo ogranicza konkurencyjnosc,
na dodatek stoi w sprzecznosci z fundamentalnymi postanowieniami Ustawy o Zaméwieniach
Publicznych w zakresie opisywania przedmiotu zamdéwienia w sposéb nie ograniczajgcy
uczciwe] konkurencji

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wykreslenie zapisu ,,Akumulator 6-komorowy” i zmiang
zapisu na parametr okreslajgcy czas podtrzymania notebooka na baterii mierzony w godzinach
np. :” minimalny czas pracy na baterii 5 godzin”

OdpowiedzZ na pytanie 23:

W Zataczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia Czesé 1 ..Zakup laptopow

nauczycielskich z oprogramowaniem do szkét” 1.p. 11 Bateria — zapis ,Akumulator 6-

komorowy” zast¢puje sie zapisem ,,Minimalny czas pracy na podtrzymaniu bateryjnym
S godz.”

W tvm zakresie dokonuje sie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 24:

Zamawiajacy w SIWZ zawart wymog, aby oferowane urzadzenia spelniaty wymagania norm
EnergyStar. Zwracamy uwagg, ze program EU Energy Star obecnie przestal funkcjonowac.
Zgodnie z informacjg zawartg na stronie https://ec.europa.eu/energy /en/energy-star z dniem
20.02.2018 wygasta umowa z dnia 26 czerwca 2001 miedzy Stanami Zjednoczonymi Ameryki
a Wspdlnota Europejskg w sprawie koordynacji programéw etykietowania w odniesieniu do
efektywnosci energetycznej urzadzen biurowych, Tym samym, nie ma mozliwos$ci oznaczania
urzgdzen produkowanych na rynek europejski logo EnergyStar. Prawo oznaczania logo
Enerstar dotyczy wylgcznie urzadzen wprowadzanych na rvnek amerykanski (USA), a
informacje dotyczace zakwalifikowania takich urzadzen do programu moga by¢ zamieszczane

jedynie na amerykanskiej stronie www.energystar.gov.
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W zaistniatej sytuacji, wobec wygasniecie programu Energy Star na terenie Unii Europejskiej
oraz wobec braku na chwile obecng programu alternatywnego prosimy o wykreslenie z tresci
SIWZ wszelkich wymogow i odniesien w zakresie certyfikacji fub spelnienie wymogdéw
zwigzanych z programem ENERGY STAR.

Odpowiedz na pytanie 24:

W Zataczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia Cze$é 1 ..Zakup laptopow

nauczycielskich z oprogramowaniem do szkot” L.p. 17 Wymogi dodatkowe wykresla si¢ zapis

»Spelniajag wymogi normy Energy Star 5.0”

W tvmm zakresie dokonuje si¢ modyfikacji SIWZ,.

Pytanie nr 25:

Prosze o potwierdzenie ze oferowany przez WykonawcOw sprzet musi bys fabrycznie nowy,
nie odnowiony (refurbished,recertified), nie pochodzacy z wyprzedazy outlet producenta ani
nie przepakowany (repack).

Odpowiedz na pytanie 25:

W SIWZ wystepujg zapisy, iz dostarczony sprzet ma byé fabrycznie nowy. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy w tym zakresie.

Powyisze wyjasnienia prowadza do zmiany tresci SIWZ. W zwigzku z powyzszym,

Zamawiajacy dokonuje przesunigcia terminu skladania ofert na dzien 7.05.2019r. godz.

12.00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ 7.05.2019r. o godz. 12.15.
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